
令和７年１月８日 

 

 秀光中学校適性検査型入試 

受験の児童・保護者の皆様 

秀光中学校 

校長  加 藤 雄 彦 

 

秀光中学校適性検査型入試結果発表について（お詫び） 

 

 謹啓 

 新春の候、児童・保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、昨日は秀光中学校適性検査型入試を受験いただきましたことに、心より感

謝申し上げます。 

 さて、既に HPにてお知らせのとおり、本入試の結果発表につきましては、本

日午後２時とご案内しておりましたが、システム上の障害の疑いがあったため

確認作業に時間を要し、予定より１時間遅れの午後３時結果発表となりました。

この間の結果発表をお待ちいただいた受験児童・保護者の皆様のお心を拝察す

るに、大変申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。 

 ただいま発表した入試結果につきましては、確認作業を繰り返した結果であ

り、正確なものでございます。 

 つきましては、入試結果をご確認いただき、それぞれの進路の実現に向けてな

お一層充実した日々を過ごされることをご祈念いたします。      謹白 

 

  

 


